EMIDIO DE SOUZA, Prefeito do
Município de Osasco,  usando
das atribuições  que  lhe são
conferidas pela lei nº 3.977, de
27 de dezembro de 2.005, artigo
5º

DECRETA

Art. 1.º Fica aberto um Crédito
Adicional Suplementar ao
Orçamento vigente, na
importância de R$ 2.160.000,00
(dois milhões, cento e sessenta
mil reais), observando-se as
classificações Institucional,
Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

08 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

08001 GABINETE DO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

08.001.12.361.0003.2007
Manutenção e Conservação de
Próprios Municipais e Públicos

[...]

DE GUIAS E SARJETAS COM
SERVIÇOS PRELIMINARES E
COMPLEMENTARES EM
DIVERSAS RUAS DO BAIRRO
RECANTO DAS ROSAS.

DESPACHO:- ADJUDICO, nos
termos da legislação vigente, a
licitação acima, a  favor da
empresa:

1. E N G I V E R
CONSTRUTORA E
PAVIMENTADORA LTDA., no valor
de R$ 301.907,03 (trezentos e
um mil, novecentos e sete reais
e três centavos).

Osasco, 28 de março de 2006.

CRISTINA RAFFA VOLPI
RAMOS

- Diretora DCLC -
- Presidente CPL -

SECRETARIA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

EXTRATOS

Processo: 23.884/2005;
Contrato: 194/2005; Contratante:
Município de Osasco;